
ENTREPRENØR KURT LARSEN ApS

CVR-nr.: 21826731

Sandby 37
4520 Svinninge

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2023

Kurt Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØR KURT LARSEN ApS
Sandby 37
4520 Svinninge

CVR-nr.: 21826731
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2022/23 for Entreprenør Kurt Larsen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede skøn for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten for retvisende. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Direktionen erklærer at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sandby, den 05/12/2023

Direktion

Kurt Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2022/23 TDKK. -191 mod TDKK. 21 i regnskabsåret 2021/22.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har over 50% af kapitalen.

Ledelsen likviderer selskabet i det nye regnskabsår, der bliver dækning til alle kreditorer. Ledelsen betaler alle kreditorer ud i forbindelse med likvidationen primo 2024, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.051	28.752
Personaleomkostninger	1	0	-245
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	4.000
Resultat af ordinær primær drift		-38.051	32.507
Andre finansielle indtægter		50	55
Andre finansielle omkostninger		-1.573	-5.023
Ordinært resultat før skat		-39.574	27.539
Skat af årets resultat	2	-151.828	-6.198
Årets resultat		-191.402	21.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-191.402	21.341
I alt		-191.402	21.341

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		18.000	168.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	168.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	168.000
Udskudte skatteaktiver		0	151.832
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		0	11.000
Periodeafgrænsningsposter		4.173	14.883
Tilgodehavender i alt		4.173	179.715
Likvide beholdninger		18.161	23.595
Omsætningsaktiver i alt		22.334	203.310
AKTIVER I ALT		40.334	371.310

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-271.366	-79.964
Egenkapital i alt		-146.366	45.036
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.911	3.977
Skyldig moms og afgifter		2.899	14.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	11.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.890	296.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.700	326.274
Gældsforpligtelser i alt		186.700	326.274
PASSIVER I ALT		40.334	371.310

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-79.964	45.036
Årets resultat		-191.402	-191.402
Egenkapital, ultimo	125.000	-271.366	-146.366

Noter

1. Personalemkostninger

	2022/23 DKK.	2021/22 DKK.
Lønninger	0	0
Regulering af skyldig løn mv.	0	0
AER, AES, FIB mv.	0	245
	0	245
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	0,0	0,0

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	-0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	151.832	0
	151.828	

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2022/23 DKK.	2021/22 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kurt Larsen, Sandby 37, 4520 Svinninge

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0